
УПРАВЛІННЯ З ВИКОНАННЯ ПОЛІТИКИ ЛИСИЧАНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ В ГАЛУЗІ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО

ГОСПОДАРСТВА

Н А К А З

«17» вересня 2019 м. Лисичанськ

Про внесення змін до 
наказу від 20.02.2019 № 21

Керуючись Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», наказом 
Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року № 793 «Про затвер
дження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів», в зв’язку зі змінами у бюджетному розпису управління на 2019 рік,

н а к а з у ю :

1. Внести зміни до наказу управління з виконання політики Лисичанської 
міської ради в галузі житлово-комунального господарства від 20.02.2019 № 21 
«Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2019 рік» зі змінами ви
клавши паспорт бюджетної програми на 2019 рік за КПКВКМБ 1216030 «Орга
нізація благоустрою населених пунктів» у новій редакції, що додається.

2. Координацію робо.ти та контроль щодо виконання цього наказу зали-



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 роу № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
управління з виконання політики ЛМР в галузі ЖКГ
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/ /  0$  2019 року № /  £< ?ВІД

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

І ■ і 200000 Управління з виконання політики Лнсичанської міської ради в галізу житлово-комунального господарства
(КТПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. _ і 210000 Управління з виконання політики Лнсичанської міської ради в галізу житлово-комунального господарства
(КТІІКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 1216030 0620 - Організація благоустрою населених пунктів
(КТПКВК МБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 1230390) гривень,у тому числі загального фонду- 11756275 гривень та спеціального фонду- 547626 гривень
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Зчрчмд Уи-ііяїви "Про Державний бюджет України на 2019 ріж", "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про благоустрій населених пунктів", Закон України "Про 
згйг'г'г-ть »»»слсннг", Нсложения про управління з виконання: політики Лнсичанської міської ради в га лузі житлово-комунального господарства, затверджене рішенням 
Лнсичанської міської ради від 24Л 1.2016 № 18/286, рішення сесії Лнсичанської міської ради від 20.12.2018 р. № 55/842 " Про міський бюджет на 2019 рік", рішення Лнсичанської 
міської рад від 25.05.2017 № 28/418 "Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин на території м. Лисичанська на 2017 - 2020 роки", рішення 
Лнсичанської міської ради від 20.12.2018 р. № 55/867 "Про затвердження Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою м. Лисичанська на 2019 рік" з 
урахуванням внесених змін, рішення виконавчого комітету від 15.01.2019 р. № 26 "Про організацію громадських робіт у 2019 році", рішення сесії Лнсичанської міської ради від 
01.03.2019 № 61/9 І 9. від 30.05.2019 № 66/987 , від 29.08.2019 №70/1046"ІІро внесення змін до міського бюджету на 2019 рік"
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N і/п Ціль державної політики
і Організація житлово-комунального господарства та міського електротранспорту

7, Мета бюджетної програми: Підвищення рівня благоустрою міста
8, Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання
1 Послуги по санітарному очищенню і прибиранню міста
2 Збереження та утримання на належному рівні зеленої зони населеного пункту та поліпшення його екологічних умов
3 Утримання в належному стані земель водного фонду (пляжів, зон відпочинку тощо)
4 Забезпечення благоустрою та утримання діючих кладовищ міста
5 Забезпечення функціонування мереж зовнішнього осв ітлення
6 Послуги з постачання та транспортування п р ир о д но го  газу н е "Вічні вогні" на братських могилах
j Організація проведення громадських робіт до  благ оустрою  міста та діючих міських кладовищ шляхом залучення безробітних осіб



т —

___  8 Забезпечення облаштування та утримання окремої території (парку, скверу тощо)
9 Забезпечення оновлення об'єктів дорожнього господарства
10 Проведення капітального ремонту об'єктів благоустрою

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Послуги по санітарному очищенню і прибиранню міста 1502415 1502415

'У
1

Збереження та утримання на належному рівні зеленої зони населеного пункту та 
поліпшення його екологічних умов

2064470 2064470

3 Утримання в належному стані земель водного фонду (пляжів, зон відпочинку тощо) 150000 150000

4 Забезпечення благоустрою та утримання діючих кладовищ міста 593132 593132
5 Забезпечення функціонування мереж зовнішнього освітлення 6843121 6843121

6 Послуги з постачання та транспортування природного газу на "Вічні вогні" на 
братських могилах 9678 9678

7 Організація проведення громадських робіт по благоустрою міста та діючих міських 
кладовищ шляхом залучення безробітних осіб 543459 543459

8 Забезпечення облаштування та утримання окремої території (парку, скверу тощо) 50000 50000

9 Забезпечення оновлення об'єктів дорожнього господарства 199900 199900

10 Проведення капітального ремонту об'єктів благоустрою 347726 347726

У с ь о г о 11756275 5 4 7 6 2 6 12303901

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

N з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоус трою м Лисичанська на 2019 
рік

11756275 547626 12303901

2
Програми регулювання чисельності безпритульних 
тварин на території м. Лисичанська на 2017 - 2020 

роки
199680 199680

Усього 11756275 547626 12303901



і і
і 1. Результативні показники бюджетної прог рами

N  з / п П оказники
О диниця

вим іру
Д ж ер ел о  ін ф ор м ац ії Загальний ф онд С пеціальний ф о н д У сього

1 2 з 4 5 6 7  \
1 П о с л у г а  п о  с а н іт а р н о м у  м і щ я п с  і в р н б а р а в н ю  к іс т а і
X, З а т р а т ....._ ..........................і і І

1.1 о б с я г  ви д атк ів  всьо го , в т .ч гри | ,  р іш ен н я  м іськ о ї ради 1502415 1502415

І
р егу л ю ван н я  ч и сел ь н о ст і б е зп р и ту л ьн и х  

т в а р и н
■рн р іш ен н я  м іськ о ї ради 199680 199680

1.3 ви віз  н есан к ц іо н о ван и х  зв ал и щ грн р іш ен н я  м іськ о ї ради 210077 2 і 00 7 7
1 4 у т р и м ан н я  тр о ту ар ів грн р іш е н н я  м іськ о ї ради 800000 800000

1.5
ви к о н ан н я  п р о ек тн о -зи ш у к у в ал ь н и х  р о б іт  п о  

в и зн ач ен н ю  в іл ь н и х  п л о щ  п о л іго н у  ГПВ
грн р іш ен н я  м іськ о ї ради 95000 95000

1.6 п р и д б а н н я  к о н тей н ер ів  д л я  ІП В грн р іш ен н я  м іськ о ї ради 197658 197658

2 П р о д у к т у

2. і к іл ьк ість  тв ар и н , які п лан уєть ся  в ідл ови ти од. розр ах у н ко во 130 130

2 2 о бсяг в ід х о д ів , як і п лан уєть ся  ви везти  3 
н ес а н к ц іо н о в ан и х  зв ал и щ

м3 план  р о б іт 1903 1903

2.3  : п ло щ а  у т р и м ан н я  тр о ту ар ів тис . кв. м п ер е л ік  тротуар ів 85,7 35,7

2.4
к іл ь к ість  к о н тей н ер ів  д л я  Т П В , як і п л ан у єть ся  

п ри д б ати
о д заявка  б ал ан со у тр и м у в ач а 79 79

3 Е ф е к т и в н о с т і

4 1 с ер ед н ьо р іч н і ви трати  н а  в ід л ов  1 
б езп р и ту л ьн о ї твари н и

гри гкм пяуучок 1636
|_ _ |

1636
!

3 2 и ірсдиьи річШ  ВИїр&іИ гіа ЬпИсЗСниіі ііуі_> 3
н ес а н к ц іо н о в ан и х  звал и ш

грн. р о зр ахун ок 110,39 1 ,0

3 3 с ер ед н я  вар т ість  утр и м ан н я  тр о ту ар ів  та  1 к в .м
грн р о зр ахун ок 9,33 9,33

3 4 с ер ед н ьо р іч н і ви тр ати  н а  п р и д б ан н я  ! 

к о н тей н ер у  .для Т П В
Грн розрахун ок 2502 2502

1

ч
і;

J

Я к о с т і

4.1
п и т о м а  в а га  к іл ьк о ст і в ід н ов лен и х  т в а р и н  д о  

зап л ан о ван о ї к іл ьк ост і
в ід с і р о зр ахун ок 100 100

4.2
!

п и т о м а  вага  о б ся гу  в и везен и х  в ід х о д ів  д о  
зап л ан о ван о го  об сягу

відст розрахун ок 100 100

А 1 • Ч Л
п и то м а  вага  п л о щ і тр о ту ар ів , як і утрим ували«  ь 

і п ри б и р ал и сь), д о  с п л а н о в а н о ї  п лощ і в ід ег розрахун ок 100 100

4.4 п и т о м а  вага  придбан их  к о н етй н ер ів  т л я  Т П В , 

д о  за п л а н о в а н о ї к іл ьк о ст і
в ідсг р о зр ах у н о к  і

. . .... ........ . А
100 100

2 З б е р е ж е н ії*  т а  у т р и м а н к и  в  а  н а л е ж н о м у  р іа я ?  з е л е н о ї  з о н а  н а с е л е н о г о  п у н к т у  гі; ц е л ш ш є в в я  й о го  е к о л о г іч н и х  у м о в

1 З а т р а т
! ! о б ся г  ви д атк ів , В Т .Ч .: грн 2 0 6 4470 2 0 6 4470

і 2
утр и м ан н я  і д  п оточ н и й  р е м о н т  зел ен и х  

н асадж ен ь
грн ріш ен н я  м іськ о ї ради 1600000 1600000

т

13 1
ви н есен н я  м еж  д іл я н о к  о б  ект ів  б л аго у стр о ю  

зел ен о го  го с п о д ар с т в а  в н атуру

~ ...........  ■" т
І

г рк

........ ..... . А
р іш ен н я  м іськ о ї ради 378000

І

378000



«■ (
1 2 3 4 5 6 7

1.4
п о то ч н и й  р ем о н т  о б 'є к т ів  б л а го у стр о ю  

зел ен о го  го сп о д ар ств а
грн р іш е н н я  м іськ о ї ради 86470 86470

1.5
п л о щ а  т е р и т о р ії о б 'єк т ів  зел ен о го  

го сп о д ар ства , я к а  п ід л ягає  д о гл я д у
га ін в ен тар и зац ія  зелени х  н асад ж ен ь 60 ,7 60 ,7

1 6
$

к іл ь к ість  о б 'є к т ів ,  я к і п о тр еб у ю ть  ви н есен н я  

м е ж  д іл я н о к  о б 'є к т ів  б л а го у стр о ю  зел ен о го  
го с п о д ар с т в а  в н атуру

од. ін в ен тар и зац ія  зелени х  н асад ж ен ь 8 8

2 П р о д у к т у

2 !
т е р и т о р ія  о б 'єк т ів  зе л е н о го  го сп о д ар ства , н а  

я к ій  п лан уєть ся  д о гл я д
га ін в ен тар и зац ія  зел ен и х  н асад ж ен ь 6 0 ,7 6 0 ,7

2 .2
к іл ь к іст ь  о б 'є к т ів ,  щ о д о  я к и х  п лан уєть ся  

ви н ес е н н я  м е ж  д іл я н о к  о б 'є к т ів  б л а го у стр о ю  
зе л е н о го  го с п о д ар с т в а  в н атуру

од. ін в ен тар и зац ія  зел ен и х  н асад ж ен ь 8 8

3 Е ф е к т и в н о с т і

3.1
сер ед н і ви трати  н а  у тр и м ан н я  (д о гл яд ) 1 м .кв  

га зо н у
грн. розрахун ок 1,93 1,9

3,2 сер ед н і в и тр ати  н а  ви д а л ен н я  1 д е р е в а гри. розрахун ок 1171,0 1171,0

3.3 с ер ед н і в и тр ати  н а  д о гл я д  1 д е р е в а  (кущ а) грн. розрахун ок 149,8 149,8

3.4 сер ед н і ви тр ати  н а  д о гл я д  1 м .к в  к в ітн и к ів грн. розрахун ок 56 ,0 56 ,0

3.5 сер ед н і ви тр ати  н а  п о то ч н и й  р е м о н т  І м .кв  
к в ітн и к ів

грн. розрахун ок 37.2 37 ,2

3 8
с ер ед н і в и т р ат а  н а  п о то ч н и й  р е м о н т  1 од. 

м а л и х  ар х іт ек т у р н и х  ф орм
грн. розрахун ок 115,3 115,3

3.9

і_  .. .

с ер ед н і в и тр ати  н а  в и н есен н я  м еж  д іл я н о к  
о б 'є к т ів  б л а го у стр о ю  зел ен о го  го сп о д ар ств а  ь 

н атуру
грн розрахун ок 47250 47 2 5 0  !

І
' 4 Я к о с т і

------- ----------,
4.1

п и т о м а  в а га  п л о щ і зе л е н и х  н асадж ен ь,як і 
ут ри м у ю ться , д о  за п л а н о в а н о ї п лощ і

відег. розрахун ок 100 100
і

4 .2
п итом а  в а га  в ід  новл ени х  зе л ен и х  н ас а д ж ен ь  у 

за га л ь н ій  к іл ь к о ст і зел ен и х  н асад ж ен ь , щ о  
п о тр е б у ю т ь  о н о вл ен н я

БІДСТ. розрахун ок 100 100
1

4.3
п и то м а  вага  о б 'єк т  їв б л а го у с т р о ю  зел ен о го  

го сп о д ар ств а , щ о д о  яки?; ви н есен о  м еж і 
д іл я н о к  в н атуру , д о  за п л а н о в а н о ї к іл ьк осгі

відег. розрахун ок 100 100

ь _________ 3 _ . . і У т р и м а н н я  в  н а л е ж н о м у  с т а н і  з е м е л ь  в о д н о г о  ф о н д у  (п л я ж ів ,  зо н  в ід п о ч и н к у  т о щ о )

і З а т р а т

и

о б с я г  в и д атк ів  н а  у т р и м ан н я  о б 'єк та  
б л а го у стр о ю  (в о д н и й  о б 'єк т) п о  вул. К л уб н а , 
р ай о н  2 -го  в и р о б н и ц т в а  П А Т  Л и си ч а к с ь к и й  

с к л азо в о д  "П ролетарий"

гри р іш ен н я  м іськ о ї ради 150000 150000

1 .2
п л о щ а  зем ел ь  во д н о го  ф он ду , я к і п о тр еб у ю ть  

б л а го у стр о ю
га ін в ен тар и зац ій н і в ід о м о сті 1,7 1,7

2 П р о д у к т у і

2 .1
к іл ь к ість  о б 'єк т ів  б л а го у с тр о ю  (в о д н и х  

о б 'єк тів ), я к і п л ан у єть ся  утрим увати
од. ін вен тар и зац ій н і в ідом осгі 1 1

2 .2
п л о щ а  зе м е л ь  водног о ф о н д у , на якій  

п лан уєть ся  зд ій сн и ти  бл аго у стр ій
"а ін вен тар и зац ій н і в ідом осгі 1,7 1,7

3 ЕфеЮНВкіОСТІ



І

1 2 3 4 5 6 7

3.1
середн ьо  р іч н і ви тр ати  н а  у тр и м ан н я  1 об 'єкту  

б л аго у стр о ю  (в о д н о го  об 'єк ту )
грн. ро зр ах у н о к 150000 150000

3.2 середн і ви тр ати  н а  у тр и м ан н я  1 та  п лощ і 
зе м е л ь  в о д н о го  ф он ду

грн. р о зр ахун ок 88235 ,3 88235 ,3

4 Я к о с т і

4.1
п и то м а  вага  ви к о н ан и х  п о сл у г  д о  зап л ан о ван о ї 

к іл ьк ост і у три м ан н я  о б 'єк тів  б л аго у стр о ю  
(в о д н и х  о б 'єк тів )

в ідст . р о зр ахун ок 100 100

4.2

п и то м а  вага  п лощ і зем ел ь  в о д н о го  ф он ду , на 
яки х  буде  зд ій сн ен и й  бл аго у стр ій , у  загал ьн ій  

площ і зем ел ь  в о д н о го  ф он ду , як і п о тр еб у ю ть  
__________________ б л агоустрою __________________

відст. р о зр ахун ок 100 100

4.3 к іл ьк ість  о тр и м ан и х  с ан ітар н и х  п асп ортів од. розрахун ок 1 1

4 З а б е з п е ч е н н я  б л а г о у с т р о ю  т а  у т р и м а н н я  д ію ч и х  к л а д о в и щ  м іс т а
1 З а т р а т

1.1 о б с я г  ви датк ів грн . р іш ен н я  м іськ о ї ради 5 93132 5 9 3132

1.2
загал ьн а  п л о щ а  к л ад о ви щ , щ о  п отреб ує  

б л аго у стр о ю  т а  утр и м ан н я
га ін в ен тар и зац ій н і в ід о м о ст і 41 ,9 0 41 ,9 0

2 П р о д у к т у •

2.1
п л о щ а  к л ад о в и щ , бл аго у стр ій  т а  утр и м ан н я  

як и х  п лан ується  зд ій сн ю вати
га план  р о б іт 4 1 ,9 0 4 1 ,90

3 Е ф е к т и в н о с т і

3.1 сер ед н ьо р іч н і ви тр ати  н а  б л аго у стр ій  т а  
утр и м ан н я  1 га  к л ад о в и щ а

грн . розрахун ок 14155,89 14155,89

І------------------і______ Я к о с т і
І

4.1
п и то м а  вага  п лощ і к л ад о ви щ , б л аго у стр ій  та  
утр и м ан н я  я к и х  п лан ується  зд ій сн ю в ати , у  

загал ьн ій  п лощ і д ію ч и х  к л ад о в и щ
відст. розрахун ок 100

— —

100

5 З а б е з п е ч е н н я  ф у н к ц іо н у в а н н я  м е р е ж  з о в н іш н ь о г о  о с в іт л е н н я
1 З а т р а т

1.1 о б ся г  ви д атк ів  всього , в .т.ч грн р іш ен н я  м іськ о ї ради 6843121 6843121

1.2 п ослуги  по  у тр и м ан н ю  л ін ій  зо в н іш н ьо го  
о св ітл ен н я

грн р іш ен н я  м іськ о ї ради 2 7 0 0000 2 7 0 0 0 0 0

1.3 ен ер го п о стач ан н я  л ін ій  зо в н іш н ьо го  
о свт іл ен н я  м іс т а

грн р іш ен н я  м іськ о ї ради 4143121 4143121

2 П р о д у к т у

2.1
к іл ьк ість  с в ітл о то ч о к , я к і зн ах о д я ть ся  на 

утр и м ан н і
од. ак т  ін вен тари зац ії 2570 2 5 7 0

2.2 середн і ви трати  сп о ж и ван н я  е л ек тр о ен ер г ії тис . кВ т розр ах у н ко во 1159,943 1159,943

2.3 сер ед н і в и тр ати  п ерет ік ан ь  р еак ти в н о ї 
ел ек тр и ч н о ї е н ер гії

тис. кВ А р р о зрахун ково 30 ,170 30 ,1 7 0

3 Е ф е к т и в н о с т і

3.1
середн і ви тр ати  н а  утр и м ан н я  1 св ітл о то ч ки  

л ін ій  зо в н іш н ь о го  о св ітл ен н я
грн. ро зр ах у н о к 1051 1051

3.2 серед н і в и тр ати  н а  сп о ж и в ан н я  1 кВ т 
е л ек тр о ен ер г ії

грн. розрахун ок 3 ,5 2 1 3 1 7 3 ,5 2 1 3 1 7

3 .3 середн і в и тр ати  н а  сп о ж и ван н я  1 кВ А р 
е л ек тр о ен ер г ії

грн. розрахун ок 1,9421 1,9421

4 Я к о с т і
4 1 д и н а м ік а  р ів н я  о св ітл ен н я  вул и ць відст. розрахун ок 90 90



1 2 3 4 5 6 7
4.2

п и т о м а  в а га  у т р и м ан и х  с в ітл о то ч о к  д о  
за га л ь н о ї н аявн о ї к іл ькості

в ідст . ро зр ах у н о к 100 100

6 П о с л у г и  з п о с т а ч а н н я  т а  т р а н с п о р т у в а н н я  п р и р о д н о г о  г а з у  н а  " В іч н і  в о г н і”  н а  б р а т с ь к и х  м о г и л а х

1 З а т р а т
1.1 о б с я г  ви датк ів грн . р іш ен н я  м іс ь к о ї ради 9678 9678

2 П р о д у к т у

2.1
к іл ь к ість  "В іч н и х  вогн ів", н а  як и х  п лан ується  

п остач ан н я  п р и р о д н о го  газу
од. план  р о б іт 3 3

2.2
к іл ь к ість  п р и р о д н о го  газу , яки й  п о стач аєть ся  

н а  "В ічн і вогні"
ти с . м3 р о зр ах у н к о во 0 ,5 9 1

3 Е ф е к т и в н о с т і

3 1
середн і в и тр ати  н а  п о стачан н я  Ім З  

п р и р о д н о го  газу
грн. р о зр ахун ок 16,4 16,4

4 Я к о с т і

4  1
д и н а м ік а  сер е д н іх  в и тр ат  н а  1 м3 п р и р о д н о го  

газу , яки й  п о стач аєть ся  на "В ічн і вогн і" 
п о р ів н ян о  з п о п ер ед н ім  р оком

відст. р о зр ахун ок 100 100

7 О р г а н і з а ц ія  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт  п о  б л а г о у с т р о ю  м іс т а  т а  д ію ч и х  м іс ь к и х  к л а д о в и щ  ш л я х о м  з а л у ч е н н я  б е з р о б іт н и х  осіб

1 З а т р а т
1.1 о б с я г  ви датк ів грн р іш ен н я  м іс ь к о ї ради 5 4 3 4 5 9 5 4 3 4 5 9

2 П р о д у к т у

2.1
к іл ь к іст ь  б е зр о б іт н и х  о с іб , я к и х  п лан ується  

зал учи ти  д о  гр о м ад ськ и х  р о б іт  по  
б л а го у с т р о ю м іс т а  т а  д ію ч и х  м іськ и х  к л а д о в и щ

од. ро зр ах у н о к 203 203

3 Е ф е к т и в н о с т і

3.1
с ер ед н ьо  р іч н і ви тр ати  н а  зал у ч ен н я  д о  

гр о м ад с ь к и х  р о б іт  з бл аго у стр о ю  м іс т а  т а  
д ію ч и х  м іс ь к и х  к л а д о в и щ  1 б е зр о б іт н о ї о соби

грн. р о зр ахун ок 2677 ,1 2677 ,1

4 Я к о с т і

4.1
п и т о м а  вага  ф ак ти ч н о  зал у ч ен и х  б езр о б ітн и х  

о с іб  д о  гр о м ад сь к и х  р о б іт  д о  зап л ан о в ан о ї 
к іл ьк ост і

в ідст . р о зр ахун ок 100 100

8 З а б е з п е ч е н н я  о б л а ш т у в а н н я  т а  у т р и м а н н я  о к р е м о ї  т е р и т о р і ї  і п а р к у ,  с к в е р у  т о щ о )

1 З а т р а т

1.1 о б с я г  в и д атк ів  в т .ч . грн р іш ен н я  м іс ь к о ї ради 5 0 0 0 0 50000

1.2 п р и д б ан н я  урн грн р іш ен н я  м іс ь к о ї ради 50000 50000

2 П р о д у к т у

2.1 к іл ьк ість  у р н , як і п лан уєть ся  п ри д б ати од. л и с т  бал ан со у тр и м у в ач а 100 100

3 Е ф е к т и в н о с т і

3.1 сер ед н і ви тр ати  на п р и д б ан н я  1 урн и грн. р о зр ах у н к о во 500 500

4 Я к о с т і

4.1
п и т о м а  в а га  п р и д б ан и х  урн  д о  зап л ан о в ан о ї 

к іл ьк ост і
відст. розр ах у н ко во 100 100

9 З а б е з п е ч е н н я  о н о в л е н н я  о б 'є к т ів  д о р о ж н ь о г о  г о с п о д а р с т в а

1 З а т р а т

1.1 о б с я г  ви датк ів грн. р іш ен н я  м іс ь к о ї ради 199900 199900



(к

і 2 3 4 5 6 7

1.2 п р и д б ан н я  зуп ин ок  гр о м ад ськ о го  тр а н с п о р т у грн. р іш е н н я  м іс ь к о ї ради 199900 199900

1.3
к іл ьк ість  гр ом ад ськ и х  зуп ин ок , я к і н ео б х ід н о  

п ри д б ати
од. зв ер н ен н я  гр о м ад я н 7 7

2 П р о д у к т у

2.1
к іл ь к ість  гр о м ад ськ и х  зуп и н ок , як і п лан уєть ся  

п ри д б ати
о д зв ер н ен н я  гр о м ад ян 7 7

3 Е ф е к т и в н о с т і

3.1
сер ед н і ви трати  н а  п р и д б ан н я  1 зу п и н ки  

гр о м ад ськ о го  тран сп о р ту
грн. р о зр ахун ок 28557 28557

4 Я к о с т і

4 1
п и т о м а  в а га  к іл ьк ост і гр о м ад ськ и х  зу п и н о к , які 
н ео б х ід н о  п ри д б ати , д о  зап л ан о ван о ї к іл ьк ост і

в ідст. р о зр ахун ок 100 100

10 П р о в е д е н н я  к а п іт а л ь н о г о  р е м о н т у  о б ’є к т ів  б л а г о у с т р о ю

1 з а т р а т

1.1 о б ся г  в и д атк ів  в т .ч . грн . р іш ен н я  м іс ь к о ї ради 347726 347726
1.2 к ап італ ьн и й  р е м о н т  тр о туару грн . р іш е н н я  м іс ь к о ї ради 347726 347726

1 3
п л о щ а  об 'єкту  б л ау го стр о ю  (тр о ту ар у ), я к а  
п о тр еб у є  п роведен н я  кап італ ьн о го  р е м о н ту

тис . м2 д е ф ек тн и й  акт 0,23282 0,23282

2 П р о д у к т у

2.1
п л о щ а  об 'єк гу  б л а у го стр о ю  (тротуару ), н а  як ій  

п лан у єть ся  п ровести  кап італ ьн и й  р е м о н т
тис . м 2 д е ф ек тн и й  ак т 0,23282 0,23282

3 Е ф е к т и в н о с т і

3.1
с ер ед н я  вар т ість  1 кв. м  кап італ ьн о го  р ем о н ту  

об 'єкту  б л а у го стр о ю  (тротуару)
грн . р о зр ахун ок 1494 1494

4 Я к о с т і /

4.1
п и т о м а  вага  п лощ і о б 'єк тів  бл аго у стр о ю , щ о  

за зн ал а  к ап італ ьн и й  р е м о н т  д о  п л о щ і, щ о  
п о тр еб у в ал а  кап італ ьн о го  р е м о н ту

відст. р о зр ахун ок 100 100

Начальник управління з виконання політики ЛМР в галузі ЖКГ

у^авлі^йя З^сичанської міської ради
т  / / - * * . « .  J A s s .  ^ій^К^р^йравління

ЙИій- ^ _ 2019 р-

02 з \

(підпис)

В.САХАНЬ
(ініціали/ініціал, прізвище)

О.САПЕГИНА
(ініціали/ініціал, прізвище)


